
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) ter 
23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradi list RS, št. 102/04-UPB s spremembami) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 9. aprila 2015 sprejel 
 
 
 

S K L E P 
 
   
 

1. 
 
Ugotovi se, da nepremičnina parc. št. 7713/4 v izmeri 104 m2 k.o. Dornberk, ki ima status 
grajenega javnega dobra ne služi več namenu, zaradi katerega ji je bil status dodeljen. 
 
 

2. 
 
Uprava Mestne občine Nova Gorica izda odločbo o ukinitvi statusa grajenega javnega 
dobra za nepremičnino navedeno v 1. točki.   
 
 

3. 
 

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi na spletni strani Mestne občine Nova Gorica. 
 
 
 
 
Številka: 478-3/2014-22 
Nova Gorica, 9. aprila 2015 
              Marko Tribušon 
                 PODŽUPAN 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




